
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

19.06.2025.         sēdes protokols Nr.7., 11.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/352 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta 

 “Ceļa Skrīveri–Līči–Bolšāres–Veibēni un Braslas upe–Silamices posmu seguma 

atjaunošana Skrīveru pagastā” īstenošanai          

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 3. punktu, kurā noteikts, ka 

pašvaldības autonomā funkcija ir gādāt par ielu un ceļu būvniecību, pārbūvi, atjaunošanu un 

uzturēšanu, kā arī ievērojot Aizkraukles novada attīstības plānošanas dokumentos noteiktās 

prioritātes, pašvaldība plāno īstenot projektu “Ceļa Skrīveri–Līči–Bolšāres–Veibēni un Braslas 

upe–Silamices posmu seguma atjaunošana Skrīveru pagastā”. 

Projekta mērķis ir uzlabot pašvaldības ceļu tehnisko stāvokli un nodrošināt iedzīvotājiem 

pieejamu, drošu un kvalitatīvu transporta infrastruktūru Skrīveru pagastā. Plānotie ceļa posmi ir 

būtiski gan vietējo iedzīvotāju mobilitātei, gan lauksaimniecības uzņēmējdarbības nodrošināšanai, 

tā veicinot teritorijas ilgtspējīgu attīstību. 

Aizkraukles novada domes Iepirkumu komisija atklāta konkursa procedūrā  iepirkumā 

“Ceļu Skrīveri–Līči–Bolšāres–Veibēni un Braslas upe–Silamices posmu seguma atjaunošana 

Skrīveru pagastā” (iepirkuma identifikācijas Nr. AND 2025/5) 29.05.2025. ir pieņēmusi lēmumu 

piešķirt iepirkuma līguma slēgšanas tiesības SIA “Valkas Ceļi”, reģ. Nr. 40003423221, par kopējo 

līgumcenu 307 378,15 EUR bez pievienotās vērtības nodokļa. Līguma summa ar pievienotās 

vērtības nodokli: 371 927,56 EUR. Plānotās autoruzraudzības un būvuzraudzības izmaksas ir līdz 

10 000,00 EUR.  

Lai nodrošinātu projekta īstenošanu, nepieciešams finansējums būvdarbiem 371 927,56 EUR 

apmērā. Plānots ņemt aizdevumu Valsts kasē 85 % apmērā jeb 316 138,43 EUR, savukārt 

pašvaldības līdzfinansējums veidos 15 % jeb 66 789,13 EUR. Papildu līdz 10 000 EUR izmaksas, 

kas saistītas ar būvuzraudzības un autoruzraudzības nodrošināšanu, plānots segt no Aizkraukles 

novada pašvaldības Skrīveru pagasta pārvaldes budžeta līdzekļiem. 

Investīciju projekts “Ceļa Skrīveri–Līči–Bolšāres–Veibēni un Braslas upe–Silamices posmu 

seguma atjaunošana Skrīveru pagastā” atbilst Aizkraukles novada pašvaldības attīstības 

programmas 2021.–2028. gadam Investīciju plāna punktam Nr. 256.1 (VTP 5/RV 5.1) un nodrošina 

lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības autonomās funkcijas izpildei atbilstoši Pašvaldību 

likuma 4. panta pirmās daļas 3. punktam. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2025. gadam un 

budžeta ietvaru 2025., 2026. un 2027. gadam” 36. panta pirmās daļas 8. punktu, Pašvaldību likuma 

4. panta trešo daļu un 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ministru kabineta 2024. gada 17. decembra 

noteikumiem Nr. 879 “Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti pašvaldību 

investīciju projektu pieteikumi aizdevuma saņemšanai”, kā arī Ministru kabineta 2019. gada 10. 

decembra noteikumu Nr. 590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2. 

apakšpunktu, ņemot vērā Apvienoto komiteju 12.06.2025.sēdes atzinumu, atklāti balsojot:  ar 16 

balsīm “PAR” (Leons LĪDUMS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS,  Ingūna GRANDĀNE, Elita 

KAŅEPĒJA, Uģis RUBENIS, Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Anita 

OSTROVSKA, Uldis DZĒRVE, Zane ROMANOVA, Aivars MIEZĪTIS, Jurijs MAŠKOVS, 

Einārs ZĒBERGS, Gatis GŪTMANIS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 



2 

 

1. Apstiprināt investīciju projekta “Ceļa Skrīveri–Līči–Bolšāres–Veibēni un Braslas upe–

Silamices posmu seguma atjaunošana Skrīveru pagastā” īstenošanu par kopējo summu līdz 

381 927,56 EUR (trīs simti astoņdesmit viens tūkstotis deviņi simti divdesmit septiņi euro un 

56 centi) apmērā. 

2. Investīciju projekta īstenošanai: 

2.1 ņemt ilgtermiņa aizņēmumu Valsts kasē līdz 316 138,43 (trīs simti sešpadsmit 

tūkstoši viens simts trīsdesmit astoņi euro un 43 centi) apmērā no Valsts kases ar tās 

noteikto procentu likmi uz 20 (divdesmit) gadiem ar atlikto pamatsummas 

maksājumu līdz 2027.gada janvārim. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības 

budžetu. Aizņēmumu izņemt vidējā termiņā: 

2025. gadā – 158 069.22 EUR, 

2026. gadā – 158 069.21 EUR; 

2.2 piešķirt Aizkraukles novada pašvaldības līdzfinansējumu līdz 65 789,13 EUR 

(sešdesmit pieci tūkstoši septiņi simti astoņdesmit deviņi euro un 13 centi) investīciju 

projekta īstenošanai 2025. un 2026. gadā, tostarp: 

2025. gada budžetā – 32 894.57 EUR; 

2026. gada budžetā – 32 894.56 EUR. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības nodaļas vecākajai 

projektu vadītājai Valērijai NOREIKAI sagatavot nepieciešamo investīciju projekta 

pieteikumu iesniegšanai Satiksmes ministrijā. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājai 

Kristai DZENEI sagatavot investīciju projekta pieteikumu iesniegšanai Pašvaldību 

aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgo personu noteikt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoru 

Uldi RIEKSTIŅU. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 
 

 


